Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati:

Di Procedere alla stipula di un contratto di prestazione d'opera a favore dell'Istituto con
Progetto PROGETTO MUSICA A.S.2024/2025 INFAZIA AGAZZI a.s.
2024/2025;

Di Impegnare la spesa presunta di Euro 1280.00 (MILLEDUECENTOOTTANTA/00)
omnicomprensiva di tutti gli oneri riflessi, al capitolo A.A03.001 Attività 001
della gestione in conto competenza del programma annuale per l'esercizio
finanziario in corso;

Di Assegnare il presente provvedimento al Direttore S.G.A. dell'Istituto per la regolare